
1 

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

Об утверждении состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Чехов 

В целях реализации Федерального закона от 24.06.1999  № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005 

№ 273/2005 -ОЗ  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их

прав в Московской области», постановления Правительства Московской

области от 16.02.2021 № 93/2 "Об утверждении Положения об организации

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

на территории Московской области",  в связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав городского округа Чехов (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление Главы городского округа Чехов от 29.06.2022

№ 0019-ПГ «Об утверждении состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав городского округа Чехов»; 

2.2. Постановление Главы городского округа Чехов от 31.10.2022

№ 39-ПГ «О внесении изменений в состав Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Чехов». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов. 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чернятину Н.И. 

Первы заместитель Главы 

Администрации 

городского округа Чехов                                                                             В.И.Кравцов  



3 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы 

городского округа Чехов 

от  №   

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав городского округа Чехов 

Председатель Комиссии: 

Чернятина Надежда Игоревна – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов. 

Заместитель председателя Комиссии: 

Маркеева Наталия Сергеевна – начальник отдела по делам

несовершеннолетних и защите их прав Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации городского округа Чехов. 

Ответственный секретарь: 

Исаева Елена Евгеньевна – главный  специалист отдела по делам

несовершеннолетних и защите их прав Управления развитием отраслей 

социальной сферы Администрации городского округа Чехов. 

Члены Комиссии: 

1. Анищенко Ирина Валерьевна – директор Государственного

казенного учреждения социального обслуживания Московской области

«Семейный центр помощи семье и детям «Чеховский» (по согласованию), 

2. Гусев Евгений Михайлович – заместитель председателя

военно-патриотического клуба «Комбат» (по согласованию), 

3. Иерей Алексий (Окнин) – настоятель Никольского храма

в п. Ровки (по согласованию), 

4. Колдаева Ольга Александровна – заместитель начальника отдела

по делам несовершеннолетних и защите их прав Управления развитием

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов, 

5. Кузнецова Татьяна Вячеславовна – старший инспектор группы

по делам несовершеннолетних ОМВД России по городскому округу Чехов 

(по согласованию), 

6. Косино Анна Алексеевна – муниципальный координатор

советников руководителей образовательных организаций по воспитательной

работе и работе с детскими объединениями ФГБУ «Российский детско-

юношеский центр» (по согласованию), 

7. Корытникова Ирина Владимировна – психолог Государственного

казенного учреждения социального обслуживания Московской области

«Семейный центр помощи семье и детям «Чеховский» (по согласованию), 

8. Муратов Вадим Александрович – начальник отдела надзорной

деятельности по городскому округу Чехов Управления надзорной

деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России 



4 

по Московской области, подполковник внутренней службы 

(по согласованию), 

9.  Романов Евгений Викторович – заместитель начальника ОУУП

и ПДН ОМВД России по городскому округу Чехов, подполковник полиции

(по согласованию), 

10.  Петров Дмитрий Александрович – заместитель начальника

Управления - начальник отдела по реализации социальной политики и работе

с молодежью Управления развитием отраслей социальной сферы

Администрации городского круга Чехов, 

11.  Петрова Наталия Львовна – заместитель начальника Управления

- начальник отдела воспитания и дополнительного образования Управления

образования Администрации городского округа Чехов, 

12.  Садкова Валентина Николаевна – врач-педиатр отделения

медико-социальной помощи детям ГБУЗ МО «Чеховская областная больница»

(по согласованию), 

13.  Симашина Лилия Михайловна – директор Муниципального

казенного учреждения по работе с молодежью «Чеховский молодежный

центр» (по согласованию), 

14.  Соловьева Нина Михайловна – заведующий отделением

Участковой социальной службы Государственного казенного учреждения

социального обслуживания Московской области «Семейный центр помощи

семье и детям «Чеховский» (по согласованию), 

15.  Федотова Татьяна Александровна – начальник Чеховского

филиала Уголовно-исполнительной инспекции Управления ФСИН России

по Московской области (по согласованию), 

16.  Хомяков Владислав Игоревич – заместитель начальника

окружного Управления социального развития № 16 Министерства

социального развития Московской области (по согласованию), 

17.  Шлогова Екатерина Валерьевна – заведующий отделом семьи

и детства по городскому округу Чехов окружного Управления социального

развития № 16 Министерства социального развития Московской области

(по согласованию). 


	1
	2
	3
	4
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4

